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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07. 2012
                                           №96                            р.п. Шолоховский
	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Шолоховского городского поселения на 2012-2017 годы» за 6 месяцев 2012 года



         В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 29.06.09. № 57 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных  целевых программ  их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Шолоховского городского поселения на 2012-2017 годы»  за 6 месяцев  2012 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского  

городского поселения                                                                М.Б.Казаков
Верно:
Инспектор                                                                                    Я.В. Гуреева
Я

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Шолоховского городского поселения

от 23 июля 2012 года № 96
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий 

муниципальной долгосрочной целевой программы

«Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Шолоховского городского поселения на 2012-2017 годы» по состоянию на «01» июля  2012 года
	№

п/п
	Наимено-вание меро-приятия
	Категория

расходов

(капитальные вложения, НИОКР, прочие расходы)
	Сроки

выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распоряди-тель средств местного бюджета
	Источники финансиро-вания
	Уточнен-ный план бюджетных ассигно-ваний
на теку-щий год
(тыс. рублей)
	Фактически доведено объемов финансиро-вания до главных рас-порядителей средств местного бюджета за отчетный период
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)
	Причины неисполнения плана бюджет-ных ассигно-ваний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	
	39030,4
	
	
	

	
	в том числе:
	Областной бюджет
	33432,8
	11509,4
	11509,4
	

	
	
	Местный бюджет
	5597,6
	1858,08
	1858,08
	

	1
	Изготовление технической документации разводящих водопроводных сетей
	
	2012-2017гг
	
	Местный бюджет
	200,0
	0,0
	0,0
	Расходные обязательства запланированы в 3-4 квартале 2012г

	2
	Капитальный ремонт муниципальных объектов ВКХ
	
	2012г
	
	Областной бюджет
	33432,8
	11509,4
	11509,4
	Расходные обязательства запланированы в 3-4 квартале 2012 г

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	5397,6
	1858,08
	1858,08
	


Инспектор
Я.В. Гуреева
